UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ XÂY DỰNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SXD-QLGT                  Ninh Thuận, ngày        tháng 3 năm 2025

V/v triển khai một số Văn bản

thuộc lĩnh vực Giao thông vận

tải.

               Kính gửi:

               - Các Sở, Ban, Ngành cấp tỉnh;

                - UBND các huyện, thành phố;

                - Bộ chỉ huy Quân sự tỉnh Ninh Thuận;

                - Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh Ninh thuận;

      - Công an tỉnh Ninh Thuận.

Ngày 11/3/2025, Sở Xây dựng tiếp nhận Phiếu chuyển số 243/PC-VPUB

của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Thuận trong đó, giao Sở Xây dựng

nghiên cứu, triển khai, tham mưu theo thẩm quyền quy định của một số văn bản

thuộc lĩnh vực Giao thông vận tải gồm: Nghị định số 34/2025/NĐ-CP ngày

25/02/2025 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định trong

lĩnh vực hàng hải; Thông tư số 10/2025/TT-BGTVT ngày 14/02/2025 của Bộ

trưởng Bộ giao thông vận tải (nay là Bộ Xây dựng) ban hành Quy chuẩn kỹ thuật

quốc gia về thiết bị nâng trên các công trình biển và Kế hoạch số 64/KH-

UBATGTQG ngày 28/02/2025 của Ủy ban An toàn giao thông Quốc gia về kế

hoạch các hoạt động của Ủy ban An toàn giao thông Quốc gia năm 2025.

Nội dung các Văn bản nêu trên được đăng tải trên cổng thông tin điện tử

của Sở Xây dựng Ninh Thuận địa chỉ: https://soxaydung.ninhthuan.gov.vn. Sở

Xây dựng đề nghị các cơ quan, đơn vị nêu trên truy cập vào cổng thông tin điện

tử của Sở Xây dựng Ninh Thuận theo địa chỉ nêu trên để nghiên cứu, triển khai,

áp dụng theo quy định.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- UBND tỉnh (để báo cáo);

- GĐ và các PGĐ;

- Lưu: VT, QLGT. HTT

Trần Quang Ngọc

https://soxaydung.ninhthuan.gov.vn/

		2025-03-18T15:20:31+0700

		2025-03-18T16:06:39+0700

		2025-03-18T16:07:11+0700

		soxd@ninhthuan.gov.vn
	2025-03-18T16:28:41+0700